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Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu/ 

strona internetowa WUW 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Remont Sali obsługi klienta (Sala A) wraz 

z wykonaniem systemu klimatyzacji i wentylacji w budynku przy Pl. Wolności 17”. 

 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ  i zmiana treści SIWZ 

 

 

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści 

SIWZ wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, 

zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

oraz zmianę treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z rozbieżnością pomiędzy dokumentacją projektową, a przedmiarem - poz. 38 

(Oprawa nastropowa LED 21W MPRM, 8200lm, 2010K lub równoważna 3 szt.), których brak 

jest na rysunku nr E.01, prosimy o podanie informacji na temat ilości, oraz umiejscowienia 

opraw. Prosimy też o potwierdzenie mocy, ilości lumenów oraz typu oprawy. 

Odpowiedź: 

Oprawy maja zostać wykonane zgodnie z przedmiarem. Dokumentacja projektowa zawiera 

obliczenia oświetlenia  z pełnymi danymi opraw.  

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o podanie typu i producenta istniejącego rejestratora CCTV do którego należy 

dołączyć projektowane kamery IP.  

Odpowiedź: 

Licencja numer instalacji : 6006317. Nazwa i wersja systemu : SeeTec Cayuga R13 

Każda kamera powinna być zakupiona z licencją umożliwiającą uruchomienie jej w systemie 

SeeTec Cayuga. 
 

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści we wzorze umowy i wprowadzenia 

płatności częściowych za wykonane prace np. na podstawie miesięcznego zaangażowania 



  

  2/ 2 

 

wynikającego z harmonogramu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

 

 

 

 

z up. Dyrektora Generalnego WUW 

(-) Krzysztof Marciniak 

Zastępca Dyrektora Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

 


